
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2024年 8月 29日 

 

お取引先 各位 
 

 

 

 

 

 

 

台風 10号接近に伴う営業時間短縮及び臨時休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、台風 10 号の九州地方接近に伴い、社員の安全を最優先いたしまして、誠に勝

手ながら下記拠点におきまして本日 8 月 29 日(木)の営業時間を 12 時までと短縮させ

ていただき、8 月 30 日（金）は臨時休業とさせていただきます。 

 お客様へはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【8 月 29 日（木） 営業時間短縮拠点】 

  福岡営業所（福岡県福岡市） 

 

【8 月 30 日（金） 臨時休業拠点】 

  福岡営業所（福岡県福岡市） 

  広島営業所（広島県広島市） 

 

 

【緊急時のお問合せ】 

  村中医療器株式会社 カスタマーサポート本部 大阪業務課 050-2018-3377 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


